
REVITAL TRADE servis s.r.o.

REVITAL SERVIS s.r.o.

REVITAL – stavební servis s.r.o.

REVITAL – own Energy s.r.o.

REVITAL Credit s.r.o.

RSINSTAL

AKIRE s.r.o.

www.revital-energy.cz

www.revital-ownenergy.czREVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6

http://www.revital-energy.cz/
http://www.revital-ownenergy.cz/


SPOLEČNOST REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., 

JE PERSPEKTIVNÍ OBCHODNÍ FIRMA ZAMĚŘENÁ NA OBCHODNÍ 

ČINNOST V RÁMCI ČR I ZAHRANIČÍ.

SPECIALIZUJEME SE NA HI-TECHNOLOGIE V OBLASTI ENERGETIKY A ÚSPOR

ENERGETICKÝCH VSTUPŮ MALÝCH I VELKÝCH SUBJEKTŮ, OBČANŮ, FIREM A PODNIKŮ.

JSME DOVOZCI TĚCHTO TECHNOLOGIÍ PŘEDEVŠÍM Z ČLR A DALŠÍCH ZEMÍ, JEJICHŽ

PRODUKCE NABÍZÍ MODERNÍ A KVALITNÍ ZBOŽÍ. KOOPERUJEME SE STÁTNÍMI I

SOUKROMÝMI FIRMAMI A ZASTUPUJEME JEJICH ZÁJMY V EVROPĚ A NABÍZÍME JEJICH

VÝROBKY NAŠIM KLIENTŮM S VÝROBNÍMI GARANCEMI A ZÁRUKAMI. DISPONUJEME

POTENCIÁLEM ZKUŠENÝCH ODBORNÍKŮ V OBORU ZAHRANIČNÍHO OBCHODU

DŘÍVĚJŠÍCH PZO, MZO A DÁLE MLADÝMI PERSPEKTIVNÍMI, JAZYKOVĚ I ODBORNĚ

DISPONOVANÝMI PROFESIONÁLY V OBORU. VYCHÁZÍME VŽDY VSTŘÍC INDIVIDUÁLNÍM

POTŘEBÁM KAŽDÉHO KLIENTA A VŽDY RESPEKTUJEME SPECIFIKA KONKRÉTNÍHO

CÍLOVÉHO TRHU A OBORU. SERVISNÍ SLUŽBY JSOU SOUČÁSTÍ NAŠEHO PORTFOLIA

PRODUKTŮ JAKO SAMOZŘEJMOST.

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



HI-TECH  SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNY MIKRO ZDROJE

• od 259.900,- Kč + montáž dle typu objektu

• Státní dotace až 170.000,-Kč (vybrané kraje)

• 5 kW - 10 kW, TŘÍFÁZOVÉ !

• Ušetříte až 80% výdajů na elektřinu

• Energetická soběstačnost a nezávislost

• Hybridní systém s baterií 9kWh – 25,2kWh

• On-line aplikace do mobilu

• Stylový bytový design

• Celkové řešení a dodání na klíč včetně dotace

• Financování na míru!

• Výtečné spojení s tepelným čerpadlem RHP-systém

• NEJLEPŠÍ INVESTIČNÍ NÁSTROJ PRO VYDĚLÁVÁNÍ PENĚZ          
NA TRHU

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



HI-TECH  FOTOVOLTAICKÉ ELEKTRÁRNY
bez bateriového úložiště

• FVE 5 kW – 149.900,- Kč včetně DPH, montáže a odečtení dotace NZÚ

• FVE 10 kW – 249.900,- Kč včetně DPH, montáže a odečtení dotace NZÚ

• Státní dotace „NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM“ 80.000,-Kč

• Dodatečná možnost rozšíření hybridního systému o baterie 9kW – 25,2kW

• Šetříte výdaje na elektřinu

• Financování na míru !

• On-line aplikace do mobilu

• Stylový bytový design - vrchol technologie současnosti !

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6

KILIJAN@REVITAL-ENERGY.CZ ; FISMON@REVITAL-OWNENERGY.CZ;

+420 777 711 244;               +420 774 643 500;

mailto:kiljjan@revital-energy.cz
mailto:fismon@revital-ownenergy.cz


HI-TECH  SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNY MIKRO ZDROJE

• Státní dotace až 80.000,-Kč

• 3 kW, JEDNOFÁZOVÁ !

• Hybridní systém s baterií 4,5 kWh

• On-line aplikace do mobilu

• Stylový bytový design

• Celkové řešení a dodání na klíč včetně dotace

• Financování na míru!

• Výtečné spojení s tepelným čerpadlem RHP-systém

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



MONITORING

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



REALIZACE

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



INSTALACE CHUDOSLAVICE PENZION

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



INSTALACE PRAHA

INSTALACE KADAŃSKÝ ROHOZEC

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



HI-TECH  
PRŮMYSLOVÉ
SOLÁRNÍ
ELEKTRÁRNY

• AŽ 80% VLASTNÍCH ÚSPOR

• STÁTNÍ DOTACE – DLE AKTUÁLNĚ VYHLÁŠENÝCH PROGRAMŮ PODPORY

• ENERGETICKÁ SOBĚSTAČNOST, NEZÁVISLOST A ÚSPORA

• VARIANTNĚ S BATERIOVÝM ÚLOŽIŠTĚM OD 23,2KW

• ON-LINE APLIKACE DO MOBILU NEBO POČÍTAČE

• ŠPIČKOVÁ KVALITA ZA NEJLEPŠÍ CENU

• SVT CERTIFIKACE VŠECH ZAŘÍZENÍ A TECHNOLOGIÍ

• CELKOVÉ ŘEŠENÍ A DODÁNÍ NA KLÍČ VČETNĚ DOTACE

• VÝTEČNÉ SPOJENÍ S TEPELNÝM ČERPADLEM RHP-SYSTÉM

• PV PANELY NEJMODERNĚJŠÍHO TYPU S ŘÍDÍCÍ JEDNOTKOU OD 365 WP

• VHODNÉ PRO PODNIKATELE, PODNIKY A FIRMY

• MOŽNOST SJEDNÁNÍ VÝHODNÉHO FINANCOVÁNÍ

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



Studie proveditelnosti

Výkon a výroba FVE MW 0,01 I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Celkem

Počet dnů 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 365

Sluneční svit hodin/měsíc dle ČHMU 43 62 128 149 208 210 214 214 150 103 55 47 1583

Sluneční svit hodin/den dle ČHMU 1,39 2,21 4,13 4,97 6,71 7,00 6,90 6,90 5,00 3,32 1,83 1,52

Výkon elektrárny kW/den; 10 5,4 8,6 16,1 19,4 26,2 27,3 26,9 26,9 19,5 13,0 7,2 5,9

Vyrobená elektřina MW 39% 0,6 0,6 0,9 1,0 1,2 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,6 10,9

Bateriové úložiště kWh 12,6

Stávající spotřeba MW / měs 3,0 3,0 2,9 2,3 1,8 1,8 1,2 1,2 1,5 2,0 2,9 2,9 26,5
Cena spotřebované el. 3047 9 141 9 141 8 836 7 008 5 485 5 485 3 656 3 656 4 571 6 094 8 836 8 836 80 746

Výroba FVE  MW/ měs 0,6 0,6 0,9 1,0 1,2 1,2 1,2 1,2 1,0 0,8 0,6 0,6 10,9 1085

Cena vyrobené el. 1 699 1 925 2 709 2 959 3 660 3 684 3 731 3 731 2 971 2 412 1 842 1 747 33 071

Nadvýroba FVE MW 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 0,5%

Orientační cena spotřeby el. při 

meziročním růstu /10 roků
1,20

 1 766 215

Orientační cena vyrobené el. při 

meziročním růstu / 10roků
1,20

1. 3047 1 699 1 925 2 709 2 959 3 660 3 684 3 731 3 731 2 971 2 412 1 842 1 747 33 071 33 071

2. 3 656 2 039 2 310 3 251 3 551 4 392 4 421 4 478 4 478 3 565 2 895 2 210 2 096 39 685 72 757

3. 4 388 2 447 2 772 3 902 4 261 5 270 5 305 5 373 5 373 4 278 3 474 2 652 2 515 47 623 120 379

4. 5 265 2 936 3 327 4 682 5 113 6 325 6 366 6 448 6 448 5 134 4 168 3 183 3 019 57 147 177 526

5. 6 318 3 524 3 992 5 618 6 136 7 589 7 639 7 737 7 737 6 160 5 002 3 819 3 622 68 576 246 103

6. 7 582 4 228 4 790 6 742 7 363 9 107 9 167 9 285 9 285 7 392 6 003 4 583 4 347 82 292 328 395

7. 9 098 5 074 5 748 8 090 8 835 10 929 11 000 11 142 11 142 8 871 7 203 5 500 5 216 98 750 427 145

8. 9 098 5 074 5 748 8 090 8 835 10 929 11 000 11 142 11 142 8 871 7 203 5 500 5 216 98 750 525 895

9. 9 098 5 074 5 748 8 090 8 835 10 929 11 000 11 142 11 142 8 871 7 203 5 500 5 216 98 750 624 645

10. 9 098 5 074 5 748 8 090 8 835 10 929 11 000 11 142 11 142 8 871 7 203 5 500 5 216 98 750 723 395

723 395 477 292

Plocha pro solární panely ks;m2 26,32 0,380 m2 105

 Orientační cena investice MW 0,01 422 185

Orientační doba návratnosti do 6,0

 0,0

 0,5

 1,0

 1,5

 2,0

 2,5

 3,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Energetický zisk

Řada1 Řada2

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



HI-TECH  PRŮMYSLOVÉ SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNY 

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



HI-TECH  PRŮMYSLOVÉ SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNY 

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



PLOVOUCÍ HI-TECH  PRŮMYSLOVÉ SOLÁRNÍ 
ELEKTRÁRNY 

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



FOTOVOLTAICKÁ DIVIZE EKO-AGRO SKUPINY 
REVITAL

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



FOTOVOLTAICKÁ DIVIZE EKO-AGRO SKUPINY 
REVITAL

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



• REVITAL HEATING PUMP – 9kW - 12kW – 18kW – 22kW až 95kW

• Energetická úspora s účinností COP 4,1

• Topení a ohřev teplé vody při výhodné energetické sazbě

•Monoblok – pouze venkovní jednotka s nádobou uvnitř objektu

• Nerez design

• Jednoduchá isntalace za jeden den

• Vhodné pro radiátory i podlahové vytápění

TEPELNÁ ČERPADLA – SYSTÉM RHP OD 82.900,-KČ

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



• REVITAL HEATING PUMP invertor – 18 kW 

• Tepelný výkon 8 – 18,6 kW

• Energetická úspora s účinností sezonní COP 4,69

• Topení a ohřev teplé vody při výhodné energetické sazbě

• Chladící výkon 14,7 – 16,6 kW

•Monoblok – pouze venkovní jednotka s nádobou uvnitř objektu

• Jednoduchá instalace za jeden den

• Vhodné pro radiátory i podlahové vytápění

INVERTOROVÁ TEPELNÁ ČERPADLA – SYSTÉM RHPI

NOVINKA pro rok 2020

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



AKUMULAČNÍ NÁDOBY 

• Akumulační nádoby „TANK in TANK“ určené ohřevu vody pro vytápění a 
zároveň TUV

• 200 – 5000 l

• Radiátory FAN COIL

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



SOLÁRNÍ TERMICKÉ SYSTÉMY

• Solární systémy určené pro ohřev vody s akumulací

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



Školení partnerů

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



• ARCHITEKTONICKÉ STUDIE, PROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA, 

KOMPLETNÍ INŽENÝRING

• OBČANSKÁ VÝSTAVBA

• BYTOVÁ VÝSTAVBA

• REALIZACE NÁSTAVEB BYTOVÝCH DOMŮ – BD,SVJ 

atd.

• PRŮMYSLOVÁ VÝSTAVBA 

• REKONSTRUKCE BYTOVÉHO FONDU

• REKONSTRUKCE A PŘESTAVBY HOTELŮ, PENZIONŮ A 

UBYTOVACÍCH ZAŘÍZENÍ

• VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ

STAVEBNÍ DIVIZE

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



STAVBA BYTOVÉHO DOMU KLADNO

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE NÁSTAVBY A REVITALIZACE PANELOVÝCH DOMŮ

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



• REVITAL EKO– HI TECH

• architektura Montované, 

energeticky soběstačné rodinné 

domy

• Vlastní FVE 5 kW hybridního typu

• Vlastní tepelné čerpadlo 2 v 1 .. 

topení, chlazení
REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



RODINNÉ DOMY, OBČANSKÁ VÝSTAVBA  
BYTOVÉ DOMY
ŠKOLY, INSTITUCE, SPORTOVNÍ HALY
PRŮMYSLOVÉ AREÁLY, VÝROBNÍ HALY, 
OBCHODNÍ PROSTORY, ZEMĚDĚLSKÉ 
AREÁLY
FIRMY, SPOLEČNOSTI, INSTITUCE

OBCHOD-REALIZACE-SERVIS

REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, PRAHA 6



REVITAL TRADE SERVIS S.R.O., VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ 577/2, 

PRAHA 6

http://www.revital-energy.cz/
mailto:info@revital-ownenergy.cz

